ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 2 . 0 5 , 2 0 1 8 № 1212-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области
от 23.05.2017 № 572-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об особенностях
пользования участками
недр местного значения в
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 23.05.2017 № 572-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «Об особенностях пользования участками недр местного
значения в Свердловской области».

Председатель
Законодательного Протокольный

отдел Л.В.Бабушкина

Зп-нник